1

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

         Số: 16 /QĐ-THCS

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 31 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận danh hiệu

“ Lao động tiên tiến” năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ- UBND ngày 19/6/2019 của Ủy ban nhân daanh

thành phố Hải Phòng ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố

Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định 1010/ QĐ - UBND ngày 9 tháng 5 năm 2023 của UBND huyện về

việc ủy quyền cho Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

xét tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”

Căn cứ vào thành tích thi đua của CBCNV - GV năm học 2022-2023 của trường

THCS Thị trấn Tiên Lãng;

Xét thành tích của các cá nhân năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của Ban thi đua khen thưởng trường THCS Thị trấn Tiên Lãng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận danh hiệu “ Lao động tiên tiến” cho 54 cá nhân đã có thành tích

hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học 2022 – 2023 ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Tiền thưởng kèm theo danh hiệu “Lao động tiên tiến” là:

54 cá nhân x 447.000 đồng = 24.138.000 đồng

   ( Hai mươi tư triệu một trăm ba mươi tám nghìn đồng chẵn).

Kinh phí từ Quỹ thi đua khen thưởng của nhà trường

Điều 3: Bộ phận tài vụ và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành/.

Nơi nhận:

- Như điều 3( để thực hiện);

- Lưu: VT.

     HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Thị Nguyệt

 2